UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách tập thể, cá nhân đề nghị

Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2021 - 2022

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Hướng dẫn số 1909/HD-SGDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo

ngày 19/8/2021 về công tác thi đua khen thưởng năm học 2021-2022.

Căn cứ kết quả họp xét đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng

khen năm học 2021 - 2022 của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và

Đào tạo;

Để đảm bảo tính khách quan, công khai, công bằng và chính xác, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

1. Thông báo, niêm yết công khai danh sách tập thể, cá nhân đề nghị Bộ

Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2021 - 2022 tại đơn vị từ

ngày 18/7/2022 đến ngày 26/7/2022 (có danh sách tập thể, cá nhân đề nghị

khen thưởng đính kèm).

2. Các ý kiến, kiến nghị của các đơn vị, cá nhân vào Danh sách tập thể, cá

nhân đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2021 -

2022 (nếu có) đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ),

bản điện tử gửi theo địa chỉ Email: phongtccb.sodienbien@moet.edu.vn trước

ngày 28/7/2022.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		thoilt@dienbien.edu.vn
	2022-07-19T10:59:35+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-07-19T14:09:28+0700

		2022-07-19T14:09:45+0700

		2022-07-19T14:09:58+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-07-19T14:10:13+0700